Paslaugos bus perkamos pagal poreikį Specialiųjų sąlygų 2 priede „Pasiūlymo forma“  nurodytais įkainiais neviršijant maksimalios sutarties vertės, neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Paslaugų įkainiai sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiami. 
4. Maksimali sutarties vertė be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) yra 844.977,12 EUR (aštuoni šimtai keturiasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt septyni eurai, 12 ct), 21 procentas PVM yra 177.445,20 EUR (vienas šimtas septyniasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt penki eurai ir 20 ct). Sutarties maksimali kaina su PVM yra 1.022.422,32 EUR (vienas milijonas dvidešimt du tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt du eurai ir 32 ct). 
5. Vykdant sutartį, visos Sąskaitos teikiamos tik elektroniniu būdu. Avansines sąskaitas faktūras Paslaugų teikėjas gali pateikti už sutarties vykdymą atsakingam asmeniui arba informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis. Elektroninės Sąskaitos, atitinkančios Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standartą, teikiamos Paslaugų teikėjo pasirinktomis priemonėmis.